
Hei, da er referatet revidert etter innspill jeg fikk i dag.
 
Denne versjonen er merket «RevB»  og arkiveres hos oss. Ber om at tidligere versjon erstattes med denne hos
alle.
 
 
Mvh
 
Sevrin Gjerde
Senior Arkitekt

 
D             +47 906 38 390
T              +47 24 10 10 10
 
sevrin.gjerde@tegn3.no
www.tegn3.no
_
 
 
 
 

From: Kvam Ketil <Ketil.Kvam@orland.kommune.no> 
Sent: fredag 5. april 2019 11.21
To: Gjerde Sevrin <Sevrin.Gjerde@tegn3.no>; Paulsen‐Aukan Bitte <bitte.paulsen‐aukan@orland.kommune.no>;
Engen Thomas <Thomas.Engen@orland.kommune.no>; Solli Arne Martin
<Arne.Martin.Solli@orland.kommune.no>; royhovde@hotmail.com; bg@grontvedt.no; hanneul@online.no;
ggslette@gmail.com; Sørli Mari <Mari.Sorli@orland.kommune.no>; Hårstad Ingrid Gauslaa
<ingrid.gauslaa.haarstad@orland.kommune.no>
Cc: Arctander Sissel <sissel.arctander@tegn3.no>
Subject: SV: 5015201902 ‐ Brekstad Næringsmiddelpark ‐ Revidert referat
 
Hei!
 
Ser nå at det står at jeg var til stede på møtet, i realiteten var jeg vel bare spontant innom kun siste 30 min fra kl
15.10 – 15.40.
For øvrig har jeg ingen kommentarer.
 
 
Med vennlig hilsen
 
Ketil Kvam
Landbruksrådgiver
92405997
 
 
 

Fra: Gjerde Sevrin [mailto:Sevrin.Gjerde@tegn3.no] 
Sendt: 5. april 2019 08:39
Til: Paulsen‐Aukan Bitte; Engen Thomas; Solli Arne Martin; royhovde@hotmail.com; bg@grontvedt.no;
hanneul@online.no; ggslette@gmail.com; Sørli Mari; Kvam Ketil; Hårstad Ingrid Gauslaa
Kopi: Arctander Sissel
Emne: 5015201902 ‐ Brekstad Næringsmiddelpark ‐ Revidert referat
 
Hei,
 
Vedlagt er revidert referat. Det er gjort endringer etter innspill:
 

PlanID er lagt til i overskrift
Det er lagt til et punkt som presiserer ønsket til Hanne Ulset om at bare søndre del av 67/1 innenfor
planområdet brukes til Næringsformål.



 
Denne versjonen er merket «Rev»  og arkiveres hos oss. Ber om at tidligere versjon erstattes med denne hos
alle.
 
Mvh
 
Sevrin Gjerde
Senior Arkitekt

 
D             +47 906 38 390
T              +47 24 10 10 10
 
sevrin.gjerde@tegn3.no
www.tegn3.no
_
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